ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 021-016/2023

CONTRATO Nº: 30/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(17.767.390/0001-22)

CONTRATADA: INSTITUTO POTIGUAR DE
OFTALMOLOGIA LTDA (01.571.791/0001-72)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
021-016/2023

OBJETO: Contratação de clinica com especialidade em
oftalmologia para realização de procedimento de cirurgia
corretiva de estrabismo do paciente Yuri Gabriel Silva, em
atendimento a ação judicial nº 0801655-64.2019.820.

VALOR TOTAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO: 385 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 16/05/2023 à 29/12/2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de maio de 2023

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:1D366724

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/05/2023. Edição 3037
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/